

تقویت ارتباط مجلس و سازمان بورس به نفع توسعه کشور



سیدعلی یزدی‌خواه در حاشیه نمایشگاه دستاوردهای بازار سرمایه در مجلس گفت: ارتباطات سازمان بورس با مجلس شورای اسلامی هر چه بیشتر باشد می‌تواند از ظرفیت موجود به نفع توسعه و پیشرفت کشور استفاده کند. نمایندگان مجلس شورای اسلامی منشا تنظیم مقررات، اختصاص اعتبارات و تعیین معافیت‌ها هستند و این موضوع تاثیر بسیاری بر ارتباط دو طرفه خواهد گذاشت.

سیدعلی یزدی‌خواه، نماینده مردم تهران، ری و شمیرانات در حاشیه نمایشگاه دستاوردهای بازار سرمایه در مجلس، یکی از بهترین راه‌های تأمین بازار مالی و تشکیل شرکت‌های تأمین مالی برای کشور را مسیر بازار سرمایه دانست و به خبرنگار (سنا) گفت: متأسفانه طی سال‌های اخیر به دلیل عملکرد برخی مسئولان شاهد ریزش ارزش سهام بودیم که این امر نگرانی سرمایه‌گذاران خرد و کلان در بورس را به همراه داشته است. یزدی‌خواه با تأکید بر اینکه باید از نرخ‌گذاری دستوری به شدت اجتناب کرد، افزود: رکود بازار سرمایه نتیجه نرخ‌گذاری دستوری است که این امر خروج سهامداران بزرگ را به دنبال دارد و خروج سهامداران نیز منجر به ضرر و زیان سهامداران خرد و کلان می‌شود.

این نماینده مجلس اظهار کرد: خصوص سواد مالی و شناخت بازار بورس و آشنایی نسل نوجوان و جوان به حوزه بازارهای مالی نیازمند فرهنگ‌سازی هستیم.

یزدی‌خواه ادامه داد: شایسته است سازمان بورس بتواند ابتکار عمل به دست گرفته و با همکاری نهادهای مربوطه و مراکز آموزش عالی، علمی و کاربردی و امثال آن منشا آموزش‌های کافی برای جامعه هدف باشد.

وی ضمن تقدیر از سازمان بورس بابت برگزاری نمایشگاه، تصریح کرد: افزون بر این، سازمان بورس می‌تواند با برگزاری جشنواره‌ها و ارائه اولویت‌های پژوهشی به جمعیت هدف موضوع بورس را هر چه بیشتر در معرض گفتگوی خانواده‌های اقشار مختلف قرار دهد. نماینده مردم تهران، ری و شمیرانات خاطر نشان کرد: خوشبختانه سازمان بورس کارهای خوبی را شروع کرده است. به طوری که طی یکی دو سال گذشته مراکز آموزش متوسط آموزش عالی دوره‌های پودمانی برگزار کرده که ارزشمند بوده که امیدواریم توسعه یابد.

یزدی‌خواه گفت: ارتباطات سازمان بورس با مجلس شورای اسلامی هر چه بیشتر باشد می‌تواند از ظرفیت موجود به نفع توسعه و پیشرفت کشور استفاده کند. نمایندگان مجلس شورای اسلامی منشا تنظیم مقررات، اختصاص اعتبارات و تعیین معافیت‌ها هستند و این موضوع تاثیر بسیاری بر ارتباط دو طرفه خواهد گذاشت.

وی بر تقویت شرکت‌های سرمایه‌گذاری و بازار پولی و مالی کشور تأکید کرد و گفت: کشور برای تکمیل طرح‌ها و پروژه‌های بزرگ نیاز به سرمایه‌گذاری‌های بزرگ دارد که این موضوع با جمع‌آوری نقدینگی‌های در دست مردم و هدایت آن به سمت طرح‌های بزرگ از طریق بازار سرمایه امکان‌پذیر است.

به گزارش خبرنگاران، پس از انتشار خبر توافق پارابارا اسلاوین کارشناس آمریکایی که در حوزه ایران کار می‌کند در توثیبت مدعی شد که ایران می‌تواند سفارش غذا، دارو و شمار محدودی تجهیزات پزشکی را نزد بانکی در دوحه ثبت کند. بانک مذکور در دوحه نیز هزینه کالاها را پرداخت می‌کند و شرکت‌های قطری آن‌ها را به ایران تحویل می‌دهند. ایران اصلا به منابع مالی دسترسی مستقیم ندارد. اما در ایران محمد مرندی مشاور تیم مذاکره‌کننده ایران این ادعا را تکذیب کرد و در توثیبتی نوشت این ادعا نادرست، ساخته و پرداخته افراد ناخرسند و عصبانی است. ایران به تمام دارایی‌هایی آزادشده خودش دسترسی کامل و مستقیم دارد و هیچ شرکت قطری در این میان دخیل نیست. بانک‌های ایرانی کنترل کامل بر این دارایی‌ها دارند و می‌توانند بدون هیچ محدودیتی خدمات و کالا خریداری کنند. وزیر خارجه آمریکا هم تصریح کرده در صورت پیگیری چنین تلاش‌هایی، منابع مالی خود ایران صرفاً برای «اهداف بشردوستانه» در حساب‌های «محدود و همسو» یا «معافیت‌های تحریمی موجود» و برای «اقدام غیرتحریمی» استفاده می‌شود.

مخالفان توافق چه می‌گویند؟

جمهوری خواهان آمریکا از توافق با ایران که منجر به آزادی زندانیان دو تابعیتی و بخشی از منابع مالی ایران شده، سخت خشمگین به نظر می‌رسند. آنها تقصیر را بر گردن دولت بایدن انداخته و مخالفت خود را از هر طریقی به گوش رسانه‌ها رساندند. مایک پنس دولت جو بایدن را متهم کرد و مدعی شد که با این توافق مرتکب بزرگ‌ترین عملیات باج‌دهی در تاریخ ایالات متحده آمریکا شده است. او یکی از شانسی‌های انتخابات سال ۲۰۲۴ در آمریکا به حساب می‌آید. او گفت علی‌رغم اینکه از آزادی زندانیانمان خوشحالم اما مردم آمریکا بداندند که بایدن اجازه داده بزرگ‌ترین باج تاریخ را به ایران بدهیم. پهنو وزیر خارجه دولت ترامپ هم گفت توافق دولت بایدن با ایران غم‌انگیز و وحشتناک است. او مدعی شد که این توافق به طور ناخواسته انگیزه را برای گروه‌انگیزی بیشتر می‌کند. ران دی‌ساتیپس که یک نامزد انتخاباتی جدی از سوی جمهوری خواهان است هم گفت بایدن به طرز شرم‌آوری تسلیم ایران شده است.

آیا توافق دیگر در راه است؟

آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا گفته است طولانی شدن مدت اسارت زندانیان دو تابعیتی ابراز خوشبینی کرد که پیشرفت اخیر می‌تواند نقطه عطفی به شمار بیاید. اما او در عین حال تأکید کرد تلاش برای بازگرداندن این آمریکایی‌ها به خانه منجر به «رفع هیچ‌گونه تحریمی» برای ایران نخواهد شد. اما رسانه وال استریت ژورنال مدعی شده ایران تولید اورانیوم غنی‌شده در سطح نزدیک به استفاده برای اموال نظامی را به قائل قابل توجهی کاهش داده است. در این گزارش به نقل از منابع خبری

چرا اختیار پول صادرانمان را نداریم؟

پول‌های بلوکه‌شده در دوراهی

روز پنجشنبه خبر آزادی زندانیان دو تابعیتی در ایران ابتدا به صورت قطره‌چکانی و سپس به‌طور کامل منتشر شد. گفتگوهایی که ماه‌ها بر سر زندانیان وجود داشت به نتیجه رسید و قرار شد تا پیش از شش میلیارد دلار منابع مالی بلوکه‌شده ایران در دست کره جنوبی آزاد و به قطر منتقل شود. همزمان مقدار قابل توجهی از وجوه ایران در بانک TBI عراق آزاد خواهد شد. اما بحث بر سر چگونگی دسترسی ایران به منابع بلوکه‌شده، تبدیل به موضوعی جدی شده است.



جهت وزن تحریم‌ها بدهد که گفته می‌شود ۲۰ دلار به ازای هر ۱۰۰ دلار است یا این طور از او سلب اختیار می‌شود که با عزت ایرانی مغایرت دارد. البته این‌ها به معنی مخالفت من با این اقدام نیست. خود این اقدام باز یک کمک به حل این مشکل است. و پنج سال بلاکلیفی در این زمینه کفایت می‌کند و اگر ما مدام بخواهیم در مورد موضوعات پهنانه بگیریم و ایرادات کار را مطرح کنیم، جز اینکه توافق را عقب بیندازد و مردم ایران نتوانند از این پول استفاده کنند و دیرتر به آن برسند قایده‌ای ندارد. به نظر من اصل اقدام کار خوبی است چون بخشی از دارایی‌های ایران آزاد می‌شود. اما اقدام مهم‌تر این است که ما به صورت ریشه‌ای بررسی کنیم چه اقداماتی انجام داده‌ایم که به اینجا رسیده‌ایم و چه اقداماتی می‌شود کرد که ایران عزت‌مندانه مثل همه کشورها بتواند صادرات و واردات داشته باشد و اختیار پول خودش را داشته باشد. این موضوع مهمی است که بخشی از اقتدار ملی یک کشور به حساب می‌آید.

وی بیان کرد: با این حال، ما باید به اعداد بزرگ‌تر فکر کنیم؛ آن هم به‌خاطر اعتلای کشور و این‌که بتوانیم در چارچوب پروژه‌های نیمه‌تمام نیازهای ارزی را تأمین کنیم.

معاون اسبق ارزی بانک مرکزی در ادامه یادآور شد: ما برای مثال وقتی خروج سرمایه ۱۰ میلیارد دلاری داریم، اگر بتوانیم این موضوع را مدیریت کنیم، دیگر چشم‌مان به این ۶ میلیارد دلار نخواهد بود که ۶، ۷، ۸ سال است داریم راجع به آن صحبت می‌کنیم.

سیدعلی عنوان کرد: البته باید گفت این امکان مثبتی برای اقتصاد کشور خواهد بود، ولی در حد ۵ تا ۱۰ درصد درآمدهای ارزی سابق کشور است.

وی تأکید کرد: ما باید بتوانیم حق و حقوق خودمان را بگیریم، ولی انتظار تحول با این اعداد را نباید داشته باشیم. معاون اسبق ارزی تأکید کرد: ما باید به این فکر کنیم که کسری بودجه و افزایش پایه پولی نداشته باشیم و تورم را کنترل کنیم. سیدعلی متذکر شد: ما توجه‌مان باید به این باشد که ما نیازهای ارزی‌مان خیلی بیشتر از این حرف‌هاست و باید بر اساسی در رابطه با تنش‌های بین‌المللی و مسائل منطقه‌ای کنیم. اگر برجام امضا شده بود، نرخ دلار از ۲۴،۲۳ هزار تومان به ۵۰ هزار تومان نمی‌رسید. وی تأکید کرد: این آسیب‌ها را می‌بینیم و متوجه آن هم هستیم، ولی زودتر باید فکر آن باشیم که کار اساسی‌تر انجام دهیم؛ دنبال افای‌تی‌اف برویم و این‌که توافق کلی‌تر صورت گیرد.

توافق چه اثری روی بازار ارز دارد؟

در این میان، محمدمصدق الحسینی، کارشناس اقتصادی در یادداشتی در فضای مجازی درباره اثر توافق ۶ میلیارد دلاری نوشت: این ارزها صرفاً برای دارو و غذا قابل استفاده است، ولی ایران امسال باید حدود ۲۰ میلیارد دلار هزینه واردات دارو بدهد. وی افزود: تخمین واردات امسال حدود ۶۵،۶۰ میلیارد دلار است که این یعنی حدود ۱۰ درصد به منابع ارزی اضافه می‌شود. این کارشناس اقتصادی تصریح کرد: آزادسازی ۶ میلیارد دلار پول بلوکه شده بر قیمت دلار اثر خواهد داشت، اما اثر آن خیلی بزرگ نیست؛ اگرچه این اتفاق اگر شروع توافقات بعدی بود، اثر آن خیلی بزرگ‌تر بود، ولی چون این‌طور نیست یا فعلاً این‌طور نیست، اثر آن هم کوچک و در حد ۱۵،۱۰ درصد خواهد بود.

متوقف خواهد شد.

ایران باید دنبال اقتدار ملی خود باشد

حسن بهشتی‌پور کارشناس مسائل بین‌الملل در مورد توافق ایران با آمریکا در خصوص پول‌های بلوکه شده می‌گوید: پول‌های بلوکه‌شده ایران فقط در کره جنوبی نیست و در چندین کشور این اتفاق افتاده. در مورد کره جنوبی توافق شده که این پول تبدیل به یورو شود و در بانک مرکزی قطر به امانت گذاشته شود و قطر متولی این موضوع وزیر مشاور دولت قطر محمد عبدالعزیز الخلیفی وزیر مشاور دولت قطر در امور خارجه هم در گفتگو با شبکه الجزیره گفته امیدواریم توافق واشینگتن و تهران منجر به توافق در پرونده هسته‌ای شود.

اما نیویورک تایمز با را از تحلیل و پیشبینی فراتر گذاشته و ادعا کرده دو مقام ارشد امنیتی در اسرائیل که نخواستند نامشان فاش شود، به روزنامه نیویورک‌تایمز گفته‌اند که در چارچوب تفاهم‌های گسترده‌تر، که به صورت غیرمستقیم میان ایران و آمریکا حاصل شده، فعالیت هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران محدود و حملات نیروهای نیابتی وابسته به تهران به نیروهای آمریکایی حاضر در منطقه

چشم‌بازار از به تحولات سیاسی

فرآیند آزادسازی چند میلیارد دلار از دارایی‌های جمهوری اسلامی ایران که برای چند سال به‌طور غیرقانونی در کره‌جنوبی توسط آمریکا توقیف شده بود، آغاز شد. ایران تضمین لازم برای پایبندی آمریکا به تعهدات خود در این خصوص را دریافت کرده است.

وزارت امور خارجه کره‌جنوبی هم در بیانیه‌ای تأکید کرد: دولت ما در حال ارزیابی نزدیک با کشورهای درگیر، شامل ایالات متحده و ایران برای حل موضوع وجوه مسدود شده ایران بوده و امیدوار است که این موضوع به صورت دوستانه حل شود. این شرایط، گزارش‌ها از روند بازار ارز، از ریزش بیش از یک هزار تومانی قیمت دلار حکایت دارد و هر دلار آمریکا به نیمه کاتال ۴۸ هزار تومان رسیده است. این فضا به بازار طلا و سکه نیز تسری پیدا کرده و بازار شاهد ورود طلا و سکه به کاتال‌های پایین‌تر بوده است. کارشناسان بازار ارز اعتقاد دارند که امکان اصلاح قیمت دلار تا کاتال ۴۷ هزار تومان هم وجود دارد.

دو صفر هم جلوی ۶ میلیارد دلار بیاید باز کم است

در حال حاضر سوالی که امروز در بازار ارز مطرح است، این‌که آزادسازی پول‌های بلوکه‌شده چه اثری روی بازار ارز دارد و کاهش قیمت‌ها را تا کجا خواهیم دید. سید کمال سیدعلی، معاون اسبق ارزی بانک مرکزی در گفت‌وگو با خبرنگاری خبرنگاران درباره تأثیر آزادسازی ۶ میلیارد دلار از بلوکه‌شده کره‌جنوبی گفت: ما دائماً داریم با اخبار کشور را اداره می‌کنیم. البته به صورت جزئی وضعیت ارز به یک ثباتی رسیده است، ولی به حدی نیاز ارزی کشور بالاست که اگر دو صفر هم جلوی ۶ میلیارد دلار بگذاریم، برای ۴،۳ سال آینده خیلی نیاز داریم که ارز دریافت کنیم.

وی افزود: در واقع این بار ۶۰ یا ۶۰۰ میلیارد دلار طی ۴،۳ سال آینده به خاطر این‌که به توسعه برسیم، نیاز داریم. ۶ میلیارد دلار عددی نیست. معاون اسبق ارزی بانک مرکزی تصریح کرد: تجارت خارجی ما در گذشته در حوزه صادرات و واردات در حدود ۱۰۰ تا ۲۰۰ میلیارد دلار عمل کرده است، بنابراین ۶ میلیارد دلار عددی نیست که بخواهد تحولی را در کشور ایجاد کند.

سیدعلی متذکر شد: ۶ میلیارد دلار یک کمک جزئی به دولت است که بتواند مدیریت بازار ارز را داشته باشد و کار خود را انجام دهد؛ یعنی افزایش نرخ ارز آن چنانی نداشته باشیم.

سیدعلی: دو صفر هم جلوی ۶ میلیارد دلار بگذارید، مشکلی را حل نمی‌کند



به دنبال انتشار خبر توافق ایران و آمریکا، قیمت دلار بیش از یک هزار تومان پایین آمد و به نیمه کاتال ۴۸ هزار تومان رسید. پنجشنبه شب هفته گذشته خبری به بیرون درز کرد که ایران و آمریکا بر سر آزادی ۵ زندانی آمریکایی از ایران و آزادسازی ۶ میلیارد دلار از اموال بلوکه‌شده ایران در کره‌جنوبی توافق کرده‌اند. این خبر با فاصله از سوی وزارت امور خارجه در بیانیه‌ای تأیید شد. در بیانیه وزارت امور خارجه در خصوص توافق اخیر ایران و آمریکا آمده است:

بدون مراجعه به شعب بانک ملت صاحب حساب شوید

امکان افتتاح حساب به همراه درخواست فعال‌سازی خدمات الکترونیک و صدور ملت کارت بدون مراجعه به شعب بانک ملت فراهم شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، از این پس افتتاح حساب غیرحضوری به همراه درخواست فعال‌سازی خدمات الکترونیک و صدور ملت کارت برای اشخاص حقیقی ایرانی بدون شماره مشتری یا بدون حساب فعال نزد بانک ملت، با مراجعه به پلتفرم مگابانک یا سامانه پیشخوان الکترونیک ملت به نشانی www.bankmellat.ir امکان پذیر خواهد بود. بر اساس این گزارش، افتتاح حساب غیرحضوری در سامانه پیشخوان الکترونیک ملت مستلزم نصب برنامه کاربردی امضای ملت، داشتن حداقل سن ۱۸ سال تمام، داشتن سیم کارت تلفن همراه به نام متقاضی، نداشتن سوابق چک برگشتی نزد سامانه بانک مرکزی و نداشتن شماره حساب فعال نزد بانک ملت است. بر این اساس، متقاضی در ابتدا باید از طریق سامانه «پیشخوان الکترونیک ملت- افتتاح حساب» یا مراجعه به تارنمای بانک ملت به نشانی www.bankmellat.ir و انتخاب دکمه «همراه بانک/امضای ملت» نسبت به دریافت و نصب نرم افزار یادشده اقدام کند. این گزارش حاکی است، افتتاح حساب غیرحضوری در سامانه پیشخوان الکترونیک صرفاً برای اشخاص بدون شماره مشتری یا حساب فعال نزد بانک ملت، پیش‌بینی شده است. در عین حال، کارمزد استعلام‌های هویتی و کد پستی، افتتاح حساب سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت، صدور ملت کارت و هزینه‌تمبر مالیاتی به مدت ۶ ماه از آغاز طرح، رایگان باشمی.



تأکید رئیس شورای هماهنگی بانک‌های دولتی بر توسعه سرمایه انسانی در نظام بانکی کشور

دکتر ابوالفضل نجارزاده رئیس شورای هماهنگی بانک‌های دولتی در افتتاحیه «مدرسه تابستانه حقوق ارزی» که با قرائت پیام سیداحسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی در سالن همایش فرودسی بانک ملی ایران برگزار شد، بر اهمیت توسعه نیروی انسانی و افزایش سطح دانش بانکی در میان کارکنان بانک‌ها تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، ابوالفضل نجارزاده در این مراسم که فرشاد حیدری رئیس مؤسسه عالی آموزش بانکداری ایران، یاسر مرادی رئیس هیأت مدیره بانک صادرات، محمد شیخ‌حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون، سایر مدیران عالی بانکی و اقتصادی و مسئولان برگزارکننده این دوره آموزشی از دانشگاه امام صادق (ع) و دانشگاه تهران و تعداد زیادی از دانش‌پژوهان این دوره حضور داشتند، گفت: نظام بانکی کشور به طور روزانه با چالش‌ها و مسائل حوزه ارزی مواجه است و از این رو برگزاری دوره آموزشی «مدرسه تابستانه حقوق ارزی» می‌تواند گام مهمی در راستای ارتقای دانش کارکنان بانکی در بخش ارزی باشد. وی با اشاره به سه مرحله جذب، نگهداشت و توسعه نیروی انسانی در هر سازمانی گفت: در نظام بانکی دو مرحله جذب و نگهداشت نیروی انسانی به خوبی صورت می‌گیرد اما با این وجود در توسعه نیروی انسانی که لازمه اصلی آن آموزش منسجم و هدفمند است، باید اقدامات مؤثری انجام شود.

مدیر عامل بانک ملی ایران با بیان اینکه صنعت بانکداری جهان با سرعت زیادی در حال پیشرفت است، آموزش را یکی از مهمترین عوامل در مسیر رشد و توسعه نیروی انسانی برای هماهنگی با دانش روز بانکداری نامید. وی ادامه داد: نیروی انسانی شاغل در نظام بانکی بسیار زبده هستند و با تقویت بخش آموزش و سرمایه‌گذاری در ارتقای علوم بانکداری می‌توان تحول مهمی را در نظام بانکی کشور رقم زد. مدیر عامل بانک ملی با تأکید بر اهمیت پرداختن به مقوله حقوق ارزی و آشنایی همکاران با قواعد و مقررات روز بانکداری بین‌المللی گفت: نظام بانکی کشور مدیون تلاش‌های علمی مرحوم حجت الاسلام سیدعباس موسویان است که عمری را در راه توسعه دانش بانکی کشور به خصوص در زمینه بانکداری اسلامی صرف کرد و نظریاتی به خصوص در زمینه عقد مرابحه در نظام بانکی، بسیار راهگشا بوده است.

در ادامه این مراسم فرشاد حیدری رئیس مؤسسه عالی آموزش بانکداری ایران نیز ضمن تقدیر از برگزاری «مدرسه تابستانه حقوق ارزی» گفت: برگزاری چنین دوره‌هایی در همه جای دنیا متداول است و یادگیری بسیار خوبی در زمینه ارتقای دانش بانکداری کارکنان بانک‌ها دارد. وی افزود: دیر یا زود تحریم‌های ظالمانه علیه نظام بانکی کشور برطرف می‌شود بنابراین ضروری است در این دوره آموزشی علاوه بر مسائل داخلی نظام بانکی کشور به استانداردهای بین‌المللی کشور نیز پرداخته شود تا نظام بانکی کشور بتواند خود را با بانک‌های جهانی هماهنگ کند.

در پایان افتتاحیه «مدرسه تابستانه حقوق ارزی» و در سومین سالگرد درگذشت مرحوم حجت‌الاسلام سیدعباس موسویان توسط رئیس شورای هماهنگی بانک‌های دولتی و رئیس مؤسسه عالی آموزش بانکداری ایران از خانواده این اقتصاددان برجسته و عالم جلیل‌القدر تقدیر شد.

گفتنی است «مدرسه تابستانه حقوق ارزی» با حمایت بانک ملی ایران و با هدف به روزرسانی دانش کارشناسان بانکی و فعالان بازارهای بین‌المللی در زمینه آخرین تغییرات قوانین و مقررات و بخشنامه‌های ارزی توسط اندیشکده حقوق بانکی دانشگاه امام صادق (ع) و مؤسسه تطبیقی دانشگاه تهران به مدت سه هفته در روزهای پنجشنبه و جمعه در سالن همایش فرودسی بانک ملی ایران با حضور مدیران بانکی، فعالان تجاری بین‌المللی و به‌خصوص شاغلان در بخش حقوقی، وصول مطالبات، اعتبارات و بین‌الملل نظام بانکی کشور، برگزار می‌شود.



واکنش قاضی‌زاده هاشمی نسبت به تشکر رئیس جمهور در همایش سراسری بزرگداشت شهدای مدافع حرم

سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی، معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نسبت به تشکر رئیس جمهور در همایش سراسری بزرگداشت خانواده شهدای مدافع حرم واکنش نشان داد.

متن پیام رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شرح ذیل است؛ من لم یسکر المخلوق لم یسکر الخالق لطف و محبت جناب آقای آیت‌الله دکتر رئیسی به اینجانب و سایر همکاران کمال قدردانی و سیاسی را دارم و همان‌طور که ایشان فرمودند امروز خدمت به خانواده معظم شهدا و جانبازان از افتخارات همه ما و این دولت است.

همان‌طور که در این همایش عرض نمودم تمام تلاش‌مان در بنیاد شهید و امور ایثارگران آن است که به نیازهای مادی و معنوی خانواده معظم شهدا و جانبازان پرداخته و پیگیری شود. از جامعه بزرگ ایثارگری خالصانه خواهشمندم که ما را در مسیر انجام خدمت خالصانه از دعای خیر خودشان محروم نفرمایند. باشد که شفاعت خاصه شهدا نصیب حال همه ما بشود. ان‌شاء‌الله لازم به ذکر است، بنیاد شهید و امور ایثارگران در راستا حفظ ارزش‌های انقلاب و آرمان‌های شهدا، همزمان با سالروز شهادت شهید محسن حججی، همایشی برای دیدار با خانواده شهدای مدافع حرم در محل سالن اجلاس سران با حضور رئیس جمهور و برخی مقامات دولتی برگزار کرد.



ادامه سفرهای استانی؛ استان گلستان نگارستان ایران میزبان مدیرعامل بیمه کوثر

دکتر آقاداتی و هیئت همراه با حضور در سرپرستی استان گلستان به بازدید و برگزاری جلسات پرسش و پاسخ با کارکنان و ذی‌نفعان شرکت پرداختند.

به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر، مدیرعامل شرکت و هیئت همراه در جلسه با کارکنان سرپرستی در جریان عملکرد ۴ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۲ سرپرستی قرار گرفتند و به بیان نقطه نظرات و ارائه راهکار جهت بهبود عملکرد سرپرستی پرداختند.

در بخش‌های دیگر این جلسات نمایندگان و شبکه فروش به بیان دغدغه‌های خود در راستای ارائه خدمات به مشتریان پرداختند که دکتر آقاداتی ضمن پاسخ به موضوعات آنان تأکید ویژه‌ای بر توجه هرچه بیشتر به ارائه خدمات آنلاین و تقویت زیرساخت‌های فناوریانه سرپرستی و شبکه فروش داشتند تا ضمن افزایش دقت در ارائه خدمات، رضایتمندی مشتریان که بعنوان یکی از اهداف کلان و اولویت شرکت است حاصل شود.

ایشان در پایان با اشاره به پشتیبانی مناسب از شبکه فروش که موجب سرعت بخشیدن به فعالیت‌ها و افزایش بهره‌وری می‌شود، تمامی این اقدامات را شاخص‌هایی برشمرد که جلب حداکثری رضایت مشتریان را در پی خواهد داشت و انتظار می‌رود که کارکنان سرپرستی با سرلوحه قرار دادن نظم و مسئولیت‌پذیری نقش خود را در تحقق اهداف سازمانی بجا آورند.

